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Månadsbrev 4 2024-2025 

 

 

Kallelse till klubbmöte tisdagen den 19 november kl. 18.00 på Borgen i Osby. 

 Obs! Ny dag och tid!  

 

Program Besök av Distriktspresident Märit (Mia) Lindskiöld, samt Anders Bengtsson från  

 Knislinge Budoklubb som talar om falltrygghet. 

 

Betalning 200:- swishas till 123 623 48 43 eller betalas till bankgiro nr 268-8042. 

 

Avanmälan Anne-Gerd Carlsson, helst på mail annegerd.carlsson@hotmail.com eller  

 sms på telefon 070-873 15 30 senast torsdag 14 november. 

 

Anmälan av gäster, se ovan under avanmälan. 

 

Möte den 15 oktober på Brännborns i Broby.  

 

Sofia Nilsson, sjuksköterska och sjukvårdspolitiker höll ett intressant föredrag om framtidens hälso- och 

sjukvård. Vi står inför utmaningen att antalet äldre ökar och barnafödandet minskar, vilket gör det svårt att 

rekrytera tillräckligt med personal framöver.  

Sofia gav många exempel och tankar om hur vi ska kunna lösa problemen, bland annat med mer 

digitalisering inom vård och omsorg, våga tänka nytt och prova nya lösningar. 

 

Sofia ger ut ett nyhetsbrev om äldreomsorg, gå in på följande länk vid intresse att prenumerera 

https://sofianilsson.substack.com. 

 

Ytte tackade för ett intressant föredrag och gav Sofia en ros. 

 

Klubbmötet inleddes med att Ytte tände vänskapens ljus, och vi hade en gäst som hälsades välkommen. 

 

De som fyller år i oktober gratulerades. 

 

På vårt möte i november kommer Distriktspresidenten, och Anders Bengtsson från Knislinge Budoklubb 

kommer att tala om falltrygghet. 
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Förslag till vårens program: 

Föredrag om Zorn 

Sonia berättar om sina resor alternativt Helena HO berättar om San Sebastián. 

Karins mode 

Kullaro i Lönsboda 

Tipsrunda 

Nedanbäck 

 

Mötet godkände att styrelsen går vidare med dessa programpunkter. 

 

Styrelsen har skrivit ut några exemplar av adresslistor om man tycker det är besvärligt att använda hemsidan. 

 

Vi har fått en förfrågan om att uppmärksamma Orange Day den 25 november, en dag mot våld mot kvinnor. 

Vi tycker inte vi har tillräckligt med tid för att ha ett eget program den dagen, men dela gärna information på 

till exempel Facebook om budskapet och/eller skänk pengar till föreningar som arbetar aktivt mot 

kvinnovåld. 

 

Ytte och Ingela har varit på Distriktsårsmöte i Sölvesborg. Där hölls föredrag om Borgar i Sverige och 

Danmark, och det visade sig att Sölvesborg har den till ytan tredje största borgen i Norden, numera en ruin. 

Margareta I regerade stundom Kalmarunionen från Sölvesborg. Ytte tipsade om en film, Margareta I, en 

sevärd film som bland annat handlar om detta ämne. 

 

23-24 maj 2025 anordnas Östersjömöte i Dragör i Danmark. 

 

DISO rapporterade om att Inner Wheel skrivit en avsiktsförklaring angående Narkotikahundarna. Det går ut 

på att vi fortfarande kan skänka pengar till Narkotikahundarna, och vi kan berätta om det, men till skillnad 

från tidigare kommer det inte att synas från Tullverkets sida att de fått pengar från Inner Wheel. 

 

Vi kommer att anordna ett lotteri på novembermötet, tanken är att de som vill skriver sitt namn på en lapp, 

betalar 50:- och är därmed med i utlottning av vinster som styrelsen ordnar. 

 

Kan vi göra något annat för att synas och samtidigt få in pengar till Inner Wheels projekt? Loppis föreslogs, 

en i Broby och en i Osby. 
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3 minuter Inner Wheel 

 

Britt-Marie berättade att 9 personer deltog på begravningen av vår hedersmedlem. 

 

Bokklubben lever, och dess medlemmar rekommenderar varmt att fler bokklubbar skapas. 

 

Den 6 november kl. 11.30 äter de som vill lunch på Stora Hotellet i Osby. Ingen föranmälan krävs, var och 

en betalar för sig. 

Ylva kommer att åka dit, vill någon från Broby ha skjuts, kontakta Ylva. 

 

Ytte tackade för ett trevligt och givande möte och släckte vänskapens ljus. 

 

Vid pennan 

 

Helena Hansson Ohlsson 
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